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ZP.271.1.36.2020.EP                                                                           Końskie, dn07.01.2021 r.


Otrzymują uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Przebudowa Parku Miejskiego w Końskich w ramach zadania pn.: „Rewitalizacja obszarów miasta Końskie (rewitalizacja centrum, przebudowa Parku Miejskiego, w tym Ogródka Jordanowskiego”.


Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 ) udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z otrzymanym  pytaniem:

Pytanie 1: Prosimy o opublikowanie przedmiarów robót o nazwa: 04 - KON-KST-E1-PZT-D.4-2020-12-17, 10 - KON-KST-E1-PZT-ET.3-2020-12-17, 11 - KON-KST-E1-PZT-ET.4-2020-12-17 w wersji plików o rozszerzeniu pdf. Opublikowane pliki o rozszerzeniu prd nie otwierają się - być może zostały wyeksportowane z najnowszej wersji programu do kosztorysowania, co uniemożliwia ich otwarciu w przypadku posiadania starszej wersji danego programu.
Odpowiedź: Omyłkowo zostały załączone przedmiary o numerach: 14 - KON-KST-E1-PZT-Z.2-2020-12-17; 04 - KON-KST-E1-PZT-D.4-2020-12-17; 10 - KON-KST-E1-PZT-ET.3-2020-12-17 i 11 - KON-KST-E1-PZT-ET.4-2020-12-17. W związku z czym nie należy brać ich pod uwagę.
Wszystkie przekazane pliki .prd otwierają się prawidłowo. 
Pliki zostały utworzone w programie Norma Pro z 2018 roku.
Pytanie 2 Dlaczego w przedmiarze dla branży teletechnicznej, etap 2, pozycja przedmiaru nr 21 i 22 ma wyzerowaną ilość? czy nie należy wyceniać tych prac?
Odpowiedź: Jeżeli pozycja jest = 0, należy pominąć ją przy wycenie robót.
Zerowe pozycje występują w związku z podziałem inwestycji i zostały pozostawione dla
umożliwienia ewentualnych przesunięć w zakresie realizacji zamówienia.
Pytanie 3 Dlaczego pozycje przedmiaru dla branży sanitarnej nr 11,12,14,15,16 mają wyzerowane ilości? czy nie należy wyceniać tych prac?
Odpowiedź: Jeżeli pozycja jest = 0, należy pominąć ją przy wycenie robót.
Zerowe pozycje występują w związku z podziałem inwestycji i zostały pozostawione dla
umożliwienia ewentualnych przesunięć w zakresie realizacji zamówienia.

Pytanie 4. Dlaczego w przedmiarze robót branży sanitarnej (pozycje nr od 64-82) nie posiadają pełnego opisu robót? widnieje tylko zapis: "montaż". Prosimy o uzupełnienie opisu. 
Odpowiedź: W załączeniu plik przedmiaru w wersji pdf 12 - KON-PDM-E1-PZT-S-2021-01-05,z pełnym opisem pozycji.
Pytanie 5.Prosimy o opublikowanie przedmiaru robót o nazwa: 14 - KON-KST-E1-PZT-Z.2-2020-12-17 w wersji plików o rozszerzeniu pdf. Opublikowane pliki o rozszerzeniu prd nie otwierają się - być może zostały wyeksportowane z najnowszej wersji programu do kosztorysowania, co uniemożliwia ich otwarciu w przypadku posiadania starszej wersji danego programu.
Odpowiedź: Omyłkowo zostały załączone przedmiary o numerach: 14 - KON-KST-E1-PZT-Z.2-2020-12-17; 04 - KON-KST-E1-PZT-D.4-2020-12-17; 10 - KON-KST-E1-PZT-ET.3-2020-12-17 i 11 - KON-KST-E1-PZT-ET.4-2020-12-17. W związku z czym nie należy brać ich pod uwagę.
Wszystkie przekazane pliki .prd otwierają się prawidłowo. 
Pliki zostały utworzone w programie Norma Pro z 2018 roku.
Pytanie 6. Montaż jakich elementów należy wycenić w ramach robót określonych w pozycji nr 80,81, działu: instalacje wodociągowe przedmiaru robót ogólnobudowlanych - dfa altana? 
w opublikowanych przedmiarze w opisie robót wskazano; cyt. 'montaż ".
Odpowiedź: Plik 15 - KON-PDM-E1-ALT-K.1-2021-01-05 ze szczegółowym opisem pozycji w załączeniu.
Pytanie7. Altana - dokumentacja konserwatorska- co to oznacza? jaką dokumentację należy opracować? 
Odpowiedź: Należy uwzględnić sporządzenie dokumentacji fotograficznej, z każdego etapu prowadzonych robót  wraz z opisem ich przebiegu i użytych materiałów. Należy dołączyć wszelki karty technologiczne. 
W odniesieniu do remontowanych instalacji wewnętrznych, należy uwzględnić sporządzenie schematów powykonawczych. 
O ostatecznym zakresie dokumentacji, zadecyduje osoba pełniąca nadzór konserwatorski nad realizacją inwestycji.
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